REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

URDHER

Nr. prot. Elbasan, mé 2023

Pér
miratimin e planit strategjik 2024 + 2026 dhe vjetor 2024 té veprimtarisé sé
Drejtorisé té Auditimit té Brendshém.

Bazuar né shkronjén “a”, neni 64, Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore™ i ndryshuar, pikén “¢” t& nenit 12 t& Ligjit nr. 114/2015 daté 22.10.2015 “Pér
auditimin e brendsh#m né sektorin publik”, si dhe relacionit shpjegues bashkangjitur té
paragitur nga Drejtoria Auditimit “Pér miratimin e planit strategjik 2024+ 2026 dhe vjetor
2024, t& veprimtarisé sé Drejtorisé té Auditimit t& Brendshém”, né Bashkiné Elbasan.

Urdhéroj;

1. Miratimin e planit strategjik pér vitet 2024 — 2026 dhe vjetor 2024, t&é veprimtaris¢ sé
Drejtorisé t&é Auditimit t€ Brendshém n& Bashkiné Elbasan, sipas pasqyrave
bashkangjitur.

2. T informohet struktura pérgjegjése e Drejtorisé s&¢ Harmonizimit pér Auditimin e
Brendshém né Ministriné e Financave dhe Ekonomisé, pér planin strategjik dhe vjetor
1€ veprimtarisé s& Drejtorisé s& Auditimit t&€ Brendshém t& miratuar.

3. Ngarkohet Drejtoria e Auditimit t& Brendshém, pér zbatimin e kétij urdhéri.

4. Ky urdhér hyn n€ fuqi menjéheré.

Adresa: Eashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasanaclbusani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



NJESIA E AUDITIMIT TE BRENDSHEM NE BASHKIN ELBASAN

Plani i angazhimeve té NJAB pér vitin 2024

Agjensia e Sherbimeve Publike

sistemi pagesave, pozicionimi né strukturé, prokurimel,
niveli i shpenzimeve, menaxhimi i aktiveve, zbatimi i
rekomandimeve 1é lena gjaté angazhimit, respektimi i
normativave dhe analizé e detyrimeve té
prapambetura.

Drejloria e shérbimeve té Kujdesit
Saocial dhe Komunitar

rregullsiné né funksionimin e sistemit 1é shérbimit
social ndaj shtresave né nevojé dhe pérfitimi nga
ndihma ekonomike.

Qendra Ekonomike e Arsimit

sistemi i pagesave dhe niveli i shpenzimeve, respektimi
i kuotés ushgimore, prokurimel, inventarizimet,zbatimi
i rekomandimeve 1é lena gjaté angazhimil, veprimel
me magaziné dhe analiza e detyrimeve té
prapambetura.

Drejtoria Taksave dhe Tarifave Vendore

sistemi né planifikimin e té ardhurave, sektori i
terreni,zbatimi i rekomandimeve 1é lena gjaté
angazhimit, sistemi i vlerésimit té detyrimeve dhe
administrimi i borxhit tatimor.

Njesia e Menaxhimit te Banesave
Sociale

rregullsiné né sistemin e progedurave né kontraktimin
e dhénies me gera, ndjekja dhe realizimi i té
ardhurave.




pérputhshmeria, kryerja e progeseve zbatimi i H
o ) i rekomandimeve (¢ lena giaté angazhimii, pércaktimi i
Drejtoria e Prokurimeve Publike Sl leilie /i s pel -
‘ specifikimeve teknike-vierésuese dhe zbatimi nga
6 sektori investimeve. 1 3
performanca né realizimin e objektivave,zbatimi i
Inspektoriatet rekomandimeve t¢ lena giaté angazhimit, kryerja e
7 funksioneve dhe té ardhurat nga vendosja gjobave. 1 4
funksionimi i sistemit né kryerjen e progedurave
Drejtoria e Emergjencave Civile dhe operacioneve si dhe zbatimi i rekomandimeve
8 ié lena gjaté angazhimil 1 3
Vierésimi i sistemit té detyrimeve té T e RN . i
Vierésimi i sistemit té detyrimeve té prapambetura
| prapambetura
g 1 3
Vierésimi i statusit té zbatimit té g . S .
. Vierésimi i statusit 1é zbatimit té rekomandimeve
10{rekomandimeve 1 3
SHUMA: 10 3
Grupi I Auditit te brendshém: Ankleida Sulejmani Mirela Cerekja Nertila Zyma
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